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㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(い)718-1 C13 C13142445.652 52381.212 C315.03金属プレート

C3 C3142430.863 52378.486 C211.67金属プレート

C2 C2142429.219 52390.040 C13.02

C1 C1142430.940 52392.522 C1212.42

C12 C12142443.056 52395.286 C1314.31金属プレート

409.029272 

204.5146360 204.51     

座 標 求 積 表

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ろ)718-2 C42 C42142531.349 52365.476 C432.65金属鋲

C43 C43142529.794 52363.321 C5212.60

C52 C52142517.391 52361.049 C5114.04金属プレート

C51 C51142514.848 52374.863 C4114.93金属鋲

C41 C41142529.534 52377.573 C4212.23金属プレート

409.844370 

204.9221850 204.92     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(は)718-3 C40 C40142528.917 52381.693 C4514.58金属プレート

C45 C45142514.573 52379.037 C3714.04金属プレート

C37 C37142512.037 52392.847 C3813.48金属プレート

C38 C38142525.296 52395.286 C392.18

C39 C39142527.072 52394.011 C4012.45金属鋲

413.411855 

206.7059275 206.70     

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

地 番 座 標 面 積 地 積 坪 数

合　　計 ㎡ ㎡

座 標 面 積 一 覧 表

718-1 204.5146360 204.51 61.86

718-2 204.9221850 204.92 61.98

718-3 206.7059275 206.70 62.52

718-4 1718.6993860 1718.69 519.90

718-5 214.7270335 214.72 64.95

718-6 207.1690790 207.16 62.66

718-7 210.5846535 210.58 63.70

718-8 200.9649205 200.96 60.79

718-9 185.9380805 185.93 56.24

718-10 210.9705025 210.97 63.81

718-11 214.1892510 214.18 64.78

718-12 218.8031850 218.80 66.18

718-13 244.8083910 244.80 74.05

718-14 11.8026050 11.80 3.56

718-15 278.3580425 278.35 84.20

718-16 299.3495420 299.34 90.55

718-17 282.3633825 282.36 85.41

718-18 209.8666805 209.86 63.48

718-19 252.1797585 252.17 76.28

718-20 191.5329150 191.53 57.93

718-21 200.4816090 200.48 60.64

718-22 204.1046935 204.10 61.74

6173.0364595 6172.91
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【任意座標】
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地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(に)718-4 M1 M1142526.924 52403.826 C263.00金属鋲

C26 C26142525.180 52401.378 C2512.55

C25 C25142512.835 52399.110 C240.79金属プレート

C24 C24142512.050 52398.960 C2313.82金属プレート

C23 C23142498.456 52396.459 C2215.67金属プレート

C22 C22142483.040 52393.621 C2117.79金属プレート

C21 C21142465.542 52390.385 C203.00

C20 C20142463.062 52392.090 M812.47

M8 M8142460.799 52404.357 5611.00金属プレート

561 561142459.805 52404.219 56216.05

562 562142444.136 52400.716 38520.76

385 385142423.892 52396.072 106110.58

1061 1061142424.813 52385.526 52625.43

526 526142428.368 52360.344 5460.60

546 546142428.492 52359.755 54420.36

544 544142448.674 52362.495 C1811.39金属プレート

C18 C18142459.875 52364.562 C173.01

C17 C17142462.362 52362.866 C1616.39

C16 C16142465.334 52346.739 M1016.09金属プレート

M10 M10142468.243 52330.914 M114.79金属鋲

M11 M11142473.034 52330.935 C6013.76金属プレート

C60 C60142470.540 52344.475 C593.00

C59 C59142472.262 52346.940 C5811.84

C58 C58142483.933 52348.991 A11.81金属鋲

A1 A1142484.263 52347.204 A231.55

A2 A2142514.979 52354.432 5310.89

531 531142514.986 52353.533 5490.37

549 549142515.351 52353.632 5500.54

550 550142515.441 52354.174 5510.37

551 551142515.457 52354.545 55218.60

552 552142533.565 52358.807 5008.99

500 500142532.321 52367.718 M225.51

M2 M2142528.550 52392.950 C391.81

C39 C39142527.072 52394.011 C4012.45金属鋲

C40 C40142528.917 52381.693 C414.16金属プレート

C41 C41142529.534 52377.573 C4212.23金属プレート

C42 C42142531.349 52365.476 C432.65金属鋲

C43 C43142529.794 52363.321 C5212.60

C52 C52142517.391 52361.049 C5314.74金属プレート

C53 C53142502.891 52358.379 C5415.01金属プレート

C54 C54142488.126 52355.658 C5515.90金属プレート

C55 C55142472.482 52352.767 C563.00

C56 C56142469.997 52354.460 C5713.43

C57 C57142467.560 52367.671 C87.40金属プレート

C8 C8142461.484 52371.902 C73.01

C7 C7142459.743 52369.446 C611.73

C6 C6142448.143 52367.698 C513.45金属プレート

C5 C5142434.838 52365.711 C42.99

C4 C4142432.430 52367.490 C311.10

C3 C3142430.863 52378.486 C211.67金属プレート

C2 C2142429.219 52390.040 C13.02

C1 C1142430.940 52392.522 C1212.42

C12 C12142443.056 52395.286 C1111.70金属プレート

C11 C11142454.459 52397.909 C103.00

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

C10 C10142456.978 52396.270 C912.76

C9 C9142459.306 52383.722 C812.01金属プレート

C8 C8142461.484 52371.902 C577.40

C57 C57142467.560 52367.671 C3314.58金属プレート

C33 C33142464.917 52382.015 C343.01

C34 C34142466.632 52384.494 C3515.91

C35 C35142482.282 52387.376 C3615.25金属プレート

C36 C36142497.281 52390.134 C3715.00金属プレート

C37 C37142512.037 52392.847 C3813.48金属プレート

C38 C38142525.296 52395.286 C392.18

C39 C39142527.072 52394.011 M21.81金属鋲

M2 M2142528.550 52392.950 M110.99

3437.398772 

1718.6993860 1718.69     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ほ)718-5 M1 M1142526.924 52403.826 C263.00金属鋲

C26 C26142525.180 52401.378 C2512.55

C25 C25142512.835 52399.110 M414.71金属プレート

M4 M4142510.168 52413.585 55815.13金属プレート

558 558142525.100 52416.029 M112.33金属鋲

429.454067 

214.7270335 214.72     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(へ)718-6 C52 C52142517.391 52361.049 C5314.74金属プレート

C53 C53142502.891 52358.379 C5014.05金属プレート

C50 C50142500.346 52372.203 C5114.74金属プレート

C51 C51142514.848 52374.863 C5214.04金属鋲

414.338158 

207.1690790 207.16     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(と)718-7 C45 C45142514.573 52379.037 C4614.99金属プレート

C46 C46142499.826 52376.327 C3614.03金属プレート

C36 C36142497.281 52390.134 C3715.00金属プレート

C37 C37142512.037 52392.847 C4514.04金属プレート

421.169307 

210.5846535 210.58     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ち)718-8 C24 C24142512.050 52398.960 C2313.82金属プレート

C23 C23142498.456 52396.459 M614.16金属プレート

M6 M6142495.885 52410.390 55410.32金属プレート

554 554142505.919 52412.834 5600.81

560 560142506.715 52413.028 5591.84

559 559142508.536 52413.318 M50.85

M5 M5142509.375 52413.455 C2414.73金属鋲

401.929841 

200.9649205 200.96     

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図
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㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(り)718-9 C41 C41142529.534 52377.573 C5114.93金属プレート

C51 C51142514.848 52374.863 C5014.74金属鋲

C50 C50142500.346 52372.203 C4915.00金属プレート

C49 C49142485.586 52369.478 C481.49金属プレート

C48 C48142485.315 52370.944 C472.66金属鋲

C47 C47142484.827 52373.560 C4615.25金属プレート

C46 C46142499.826 52376.327 C4514.99金属プレート

C45 C45142514.573 52379.037 C4014.58金属プレート

C40 C40142528.917 52381.693 C414.16金属プレート

371.876161 

185.9380805 185.93     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ぬ)718-10 C53 C53142502.891 52358.379 C5014.05金属プレート

C50 C50142500.346 52372.203 C4915.00金属プレート

C49 C49142485.586 52369.478 C5414.05金属プレート

C54 C54142488.126 52355.658 C5315.01金属プレート

421.941005 

210.9705025 210.97     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(る)718-11 C46 C46142499.826 52376.327 C3614.03金属プレート

C36 C36142497.281 52390.134 C3515.25金属プレート

C35 C35142482.282 52387.376 C4714.04金属プレート

C47 C47142484.827 52373.560 C4615.25金属プレート

428.378502 

214.1892510 214.18     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(を)718-12 C23 C23142498.456 52396.459 M614.16金属プレート

M6 M6142495.885 52410.390 5551.97金属プレート

555 555142493.964 52409.922 5563.05

556 556142490.973 52409.278 5579.99

557 557142481.165 52407.361 B10.30

B1 B1142481.109 52407.656 M70.63

M7 M7142480.480 52407.539 C2214.15金属プレート

C22 C22142483.040 52393.621 C2315.67金属プレート

437.606370 

218.8031850 218.80     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(わ)718-13 539 539142487.670 52328.715 A118.80金属鋲

A1 A1142484.263 52347.204 C581.81

C58 C58142483.933 52348.991 C5911.84金属鋲

C59 C59142472.262 52346.940 C603.00

C60 C60142470.540 52344.475 M1113.76

M11 M11142473.034 52330.935 5407.31金属プレート

540 540142480.346 52330.967 5397.66

489.616782 

244.8083910 244.80     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(か)718-14 C25 C25142512.835 52399.110 M414.71金属プレート

M4 M4142510.168 52413.585 M50.80金属プレート

M5 M5142509.375 52413.455 C2414.73金属鋲

C24 C24142512.050 52398.960 C250.79金属プレート

23.605210 

11.8026050 11.80     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(よ)718-15 C54 C54142488.126 52355.658 C4914.05金属プレート

C49 C49142485.586 52369.478 C481.49金属プレート

C48 C48142485.315 52370.944 C5718.05金属鋲

C57 C57142467.560 52367.671 C5613.43金属プレート

C56 C56142469.997 52354.460 C553.00

C55 C55142472.482 52352.767 C5415.90

556.716085 

278.3580425 278.35     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(た)718-16 C48 C48142485.315 52370.944 C472.66金属鋲

C47 C47142484.827 52373.560 C3514.04金属プレート

C35 C35142482.282 52387.376 C3415.91金属プレート

C34 C34142466.632 52384.494 C333.01

C33 C33142464.917 52382.015 C5714.58

C57 C57142467.560 52367.671 C4818.05金属プレート

598.699084 

299.3495420 299.34     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(れ)718-17 C22 C22142483.040 52393.621 M714.15金属プレート

M7 M7142480.480 52407.539 B22.57金属プレート

B2 B2142477.944 52407.067 B37.09

B3 B3142470.957 52405.841 B42.25

B4 B4142468.728 52405.475 5296.87

529 529142461.922 52404.513 M81.13

M8 M8142460.799 52404.357 C2012.47金属プレート

C20 C20142463.062 52392.090 C213.00

C21 C21142465.542 52390.385 C2217.79

564.726765 

282.3633825 282.36     

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図
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【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】



㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(そ)718-18 M10 M10142468.243 52330.914 C1616.09金属鋲

C16 C16142465.334 52346.739 M913.95金属プレート

M9 M9142451.615 52344.205 5431.18金属プレート

543 543142451.803 52343.038 54212.87

542 542142453.840 52330.321 5413.11金属プレート

541 541142456.904 52330.865 M1011.33

419.733361 

209.8666805 209.86     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(つ)718-19 C16 C16142465.334 52346.739 C1716.39金属プレート

C17 C17142462.362 52362.866 C183.01

C18 C18142459.875 52364.562 54411.39

544 544142448.674 52362.495 M918.52金属プレート

M9 M9142451.615 52344.205 C1613.95金属プレート

504.359517 

252.1797585 252.17     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ね)718-20 C7 C7142459.743 52369.446 C83.01

C8 C8142461.484 52371.902 C912.01

C9 C9142459.306 52383.722 C1313.88金属プレート

C13 C13142445.652 52381.212 C613.74金属プレート

C6 C6142448.143 52367.698 C711.73金属プレート

383.065830 

191.5329150 191.53     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(な)718-21 C9 C9142459.306 52383.722 C1012.76金属プレート

C10 C10142456.978 52396.270 C113.00

C11 C11142454.459 52397.909 C1211.70

C12 C12142443.056 52395.286 C1314.31金属プレート

C13 C13142445.652 52381.212 C913.88金属プレート

400.963218 

200.4816090 200.48     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ら)718-22 C6 C6142448.143 52367.698 C1313.74金属プレート

C13 C13142445.652 52381.212 C315.03金属プレート

C3 C3142430.863 52378.486 C411.10金属プレート

C4 C4142432.430 52367.490 C52.99

C5 C5142434.838 52365.711 C613.45

408.209387 

204.1046935 204.10     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

 3
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5/6

高松市伏石町2174番地15 株式会社アルファード２

 3

高松市三谷町字三ツ股

718-1ないし718-22

   1（令和　　年　　月　　日測量）  22

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】

【任意座標】



縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

 3
代表取締役　七條恵美土地家屋調査士　松澤人史    1（令和　　年　　月　　日作成）  22

6/6

高松市伏石町2174番地15 株式会社アルファード２

 3

高松市三谷町字三ツ股

718-1ないし718-22

   1（令和　　年　　月　　日測量）  22

器 械 点 視 準 点 角 度

角 度 及 び 距 離

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

( )

( )

X Y

引 照 点

T1

T1 142524.830 52418.549

T2 142423.421 52396.550

M10 104.3144-54-34

C16 93.2538-07-04

M9 104.3433-11-55

543 105.0433-43-06

542 113.2438-56-22

541 110.9139-59-47

C45 40.8263-12-29

C46 49.0747-07-34

C36 39.5733-38-49

C37 28.7051-17-56

C9 74.2015-45-06

C10 71.415-56-16

C11 73.334-06-25

C12 85.013-38-25

C13 87.5313-00-25

C53 64.0457-43-39

C50 52.4149-54-48

C49 62.8339-06-35

C54 72.8147-29-31

539 97.2155-17-16

A1 82.0748-08-15

C58 80.6947-18-24

C59 88.8341-28-41

C60 91.8341-31-19

M11 101.7747-10-10

540 98.2350-50-01

C42 53.4784-45-46

C43 55.4582-53-47

C52 57.9770-23-19

C51 44.8164-53-22

C41 41.2484-18-33

C48 61.8638-03-56

C47 60.2036-07-04

C35 52.7423-59-20

C34 67.4218-05-41

C33 70.1719-08-04

C57 76.6029-22-40

M1 14.8785-51-18

C26 17.1778-55-41

C25 22.8446-05-00

器 械 点 視 準 点 角 度

角 度 及 び 距 離

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

( )

( )

X Y

142524.830 52418.549

T2 142423.421 52396.550

M4 15.476-27-52

558 2.5383-52-33

C17 83.6829-28-25

C18 84.4627-29-30

544 94.5624-06-54

C24 23.3844-38-22

C23 34.4027-42-31

M6 30.073-30-08

554 19.754-34-31

560 18.934-42-37

559 17.115-33-32

M5 16.276-00-09

C6 92.0121-18-31

C3 102.1510-51-05

C4 105.5616-41-05

C5 104.3518-10-45

C40 37.0884-05-17

C38 23.2678-54-28

C39 24.6482-58-51

C22 48.6618-34-36

M7 45.691-42-08

B2 48.271-31-15

B3 55.351-01-59

B4 57.600-52-42

529 64.450-20-17

M8 65.580-15-27

C20 67.1910-56-55

C21 65.6313-10-11

C7 81.5324-47-31

C8 78.6624-07-39

555 32.043-22-33

556 35.103-04-27

557 45.072-07-54

B1 45.051-45-02

C2 99.774-21-49

C1 97.433-15-15

C56 84.3437-12-39

C55 84.0639-14-54

561 66.580-11-18

562 82.640-13-19

器 械 点 視 準 点 角 度

角 度 及 び 距 離

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

( )

( )

X Y

142524.830 52418.549

T2 142423.421 52396.550

385 103.410-18-51

1061 105.326-01-56

526 112.6618-52-01

546 112.8619-09-20

A2 64.8669-01-32

531 65.7569-09-02

549 65.6069-27-10

550 65.0569-27-44

551 64.6869-25-44

552 60.3786-04-43

500 51.3886-08-37

M2 25.8686-01-43

　　金属鋲

　　金属鋲

　　金属鋲

　　金属鋲

　　金属鋲

　　金属鋲

T1T1

【任意座標】【任意座標】【任意座標】


